

**Yommy-DK1 ApS
c/o Thomas Langvad Jensen
Bøgebakken 57, Stevnstrup
8870 Langå**

CVR-nummer: 36404523

**ÅRSRAPPORT
10. oktober 2014 til 31. december 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3 / 6 2015

Thomas Langvad Jensen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. oktober - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter.....	12

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 10. oktober - 31. december 2014 for Yommy-DK1 ApS, c/o Thomas Langvad Jensen.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 10. oktober - 31. december 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har på grund af utilfredsstillende resultat i indeværender år et kapitaltab. Ledelsen påregner ved strammere styring af omkostninger at kunne indtjene tabet over de kommende regnskabsår.

Langå, den 3. juni 2015

Direktion

Thomas Langvad Jensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i Yommy-DK1 ApS, c/o Thomas Langvad Jensen

Vi har opstillet årsregnskabet for Yommy-DK1 ApS, c/o Thomas Langvad Jensen for perioden 10. oktober - 31. december 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ry, den 3. juni 2015

RevisionRy
Godkendt Revisionsaktieselskab

Michael Daugaard
Statsautoriseret revisor

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Yommy-DK1 ApS
c/o Thomas Langvad Jensen
Bøgebakken 57, Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 36 40 45 23
Stiftet: 10. oktober 2014
Regnskabsår: 10. oktober - 31. december

Direktion

Thomas Langvad Jensen

Revisor

RevisionRy
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skanderborgvej 27
8680 Ry

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at drive detailforretning i lejede lokaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i 2014 vist sig at være urentabel, og virksomhedens ledelse kan ikke indestå for, at virksomhedens drift opretholdes i hele det næstkommende regnskabsår, selvom der vil blive gjort en indsats for at få aktiviteten til at blive overskudsgivende.

Det forhold, at ledelsen ikke kan indestå for selskabets going concern situation bevirker, at årsregnskabet som krævet efter årsregnskabsloven og god regnskabsskik er aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er ledelsens forventning, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

For at lette selskabets likviditetspres, har selskabet i juni 2015 afhændet selskabets materielle anlægsaktiver for samlet 100 tkr., svarende til den vurderede markedsværdi for brugte maskiner og forretningstilpasset inventar.

Idet forholdene som betinger frasalget i det væsentligste vurderes at have været til stede pr. regnskabsafslutningsdagen, så nedskrives selskabets beholdning af materielle anlægsaktiver til de 100 tkr.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Yommy-DK1 ApS, c/o Thomas Langvad Jensen for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

Idet selskabets likviditetsmæssige situation på regnskabsaflæggelsestidspunktet ikke er afklaret, og selskabets ledelse ikke kan indestå for en drift i hele 2015, så aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet med måling af aktiverne og passiverne til forventede realisationsværdier.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet The Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Deposita

Deposita indregnet under andre tilgodehavender måles genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til skønnet nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

RESULTATOPGØRELSE
10. OKTOBER - 31. DECEMBER 2014

	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-199.791
3 Personalemkostninger	-41.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.487
DRIFTSRESULTAT	-477.719
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.106
Andre finansielle omkostninger	-31.250
RESULTAT FØR SKAT	-510.075
ÅRETS RESULTAT	-510.075
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-510.075
DISPONERET I ALT	-510.075

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	80.000
Indretning af lejede lokaler.....	20.000
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	100.000
	<hr/>
Andre tilgodehavender.....	68.500
	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	68.500
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	168.500
	<hr/>
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer.....	35.000
	<hr/>
Varebeholdninger	35.000
	<hr/>
Andre tilgodehavender.....	97.120
	<hr/>
Tilgodehavender	97.120
	<hr/>
Likvide beholdninger	20.580
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	152.700
	<hr/>
AKTIVER	321.200
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-510.075
4 EGENKAPITAL	-460.075
Kreditinstitutter.....	384.691
5 Langfristede gældsforpligtelser	384.691
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	67.681
Kreditinstitutter.....	18.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	81.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.151
Anden gæld	19.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	38.531
Kortfristede gældsforpligtelser	396.584
GÆLDSFORPLIGTELSE R	781.275
PASSIVER	321.200

- 6 Eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2014

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har et ikke tilfredsstillende resultat og selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen i indeværende regnskabsår.

Ledelsen vil forsøge at skabe en overskudsgivende drift i 2015, men kan ikke indestå for at selskabets aktivitet fortsætter hele 2015 og heller ikke for, at der opnås en overskudgivende drift.

Ledelsen aflægger på den baggrund årsregnskabet ud fra nettorealizationsprincippet.

2 Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at drive detailforretning i lejede lokaler.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	40.991
Andre omkostninger til social sikring	450
	<hr/>
	41.441
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-510.075	-510.075
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	-510.075	-460.075
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	452.372	67.681	0
	<u>452.372</u>	<u>67.681</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. butiksleje med samlet årlig leje på 128 tkr. Som ekstraordinær lejerabat ydes i 2015 en rabat på 32 tkr. Aftalen er uopsigelig for begge parter frem til 01.12.2019. Efter denne periode kan lejeforholdet opsiges fra begge parter med 6 mdr. varsel. Den samlede forpligtigelse udgør 661 tkr.

Dog kan lejer opsige kontrakten, såfremt omsætningen opgjort i 2. hele kalenderår (fra 01.01 - 31.12.2016) eller i 3. hele kalenderår (fra 01.01 - 31.12.2017) ikke overstiger 2.500 tkr. eks. moms.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for The Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, der udgør 451 tkr. pr. 31. december 2014, er der afgivet virksomhedspant på nom. 750 tkr. med pant i selskabets driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 135 tkr.